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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó László 1991 FTC 10.89 SB 1

2 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 11.10 SB 1

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11.19 SB 1

4 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 11.39 SB 2

5 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 11.40 SB 1

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 11.44 SB 1

7 Michalko Samuel 2003 SVK 11.45 4

8 Gábris Dávid 1999 KSI SE 11.63 SB 2

9 Jancár Lucian 2000 SVK 11.65 3

10 Galambos Tibor 1991 FTC 11.69 SB 2

11 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 11.72 SB 5

12 Sedlák Erik 2001 SVK 11.79 5

13 Király Bence 2000 DSC-SI 11.80 PB 3

14 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 11.80 PB 3

15 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 11.85 PB 5

16 Horváth Áron 2001 KSI SE 11.90 PB 4

17 Revaj Erik 2001 SVK 11.95 5

18 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 11.98 SB 2

19 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 12.04 PB 3

20 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 12.09 SB 2

21 Kéri Dávid 1993 KSI SE 12.26 SB 3

22 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 12.30 4

23 Olejár Marek 2000 SVK 12.36 4

24 Martoncik Patrik 2001 SVK 12.60 5

25 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 12.78 PB 4

A győztes edzője Kiss Tibor.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 3 11.10 SB

2 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 6 11.44 SB

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE 6 11.63 SB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 4 11.39 SB

1 Jancár Lucian 2000 SVK 6 11.65

3 Sedlák Erik 2001 SVK 6 11.79

3 Király Bence 2000 DSC-SI 2 11.80 PB

5 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 5 11.85 PB

6 Horváth Áron 2001 KSI SE 5 11.90 PB

7 Revaj Erik 2001 SVK 2 11.95

8 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 2 12.09 SB

9 Olejár Marek 2000 SVK 4 12.36

10 Martoncik Patrik 2001 SVK 4 12.60

10 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 6 12.78 PB



Tiszaújváros XIX. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2019-04-27

2/60 2019-04-27 18:12:55

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 2 11.40 SB

2 Michalko Samuel 2003 SVK 2 11.45

3 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 4 11.80 PB

4 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 3 12.04 PB

5 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 3 12.30

1. Futam  12:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 4 10.89 SB

2 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 3 11.10 SB

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 11.19 SB

4 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 2 11.40 SB

5 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 6 11.44 SB

Szél: -0.7

2. Futam  12:47  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 4 11.39 SB

2 Gábris Dávid 1999 KSI SE 6 11.63 SB

3 Galambos Tibor 1991 FTC 3 11.69 SB

4 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 5 11.98 SB

5 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 2 12.09 SB

Szél: -1.7

3. Futam  12:49  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jancár Lucian 2000 SVK 6 11.65

2 Király Bence 2000 DSC-SI 2 11.80 PB

3 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 4 11.80 PB

4 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 3 12.04 PB

5 Kéri Dávid 1993 KSI SE 5 12.26 SB

Szél: 0.0

4. Futam  12:51  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Michalko Samuel 2003 SVK 2 11.45

2 Horváth Áron 2001 KSI SE 5 11.90 PB

3 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 3 12.30

4 Olejár Marek 2000 SVK 4 12.36

5 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 6 12.78 PB

Szél: -0.6

5. Futam  12:53  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 3 11.72 SB

2 Sedlák Erik 2001 SVK 6 11.79

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 5 11.85 PB

4 Revaj Erik 2001 SVK 2 11.95

5 Martoncik Patrik 2001 SVK 4 12.60

Szél: 0.0



Tiszaújváros XIX. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2019-04-27

3/60 2019-04-27 18:12:55

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Baluch Matej 2000 SVK 22.01 4

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 22.33 PB 1

3 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 22.50 PB 1

4 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 22.62 SB 1

5 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 22.71 PB 5

6 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 22.72 PB 1

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 22.90 SB 1

8 Michalko Samuel 2003 SVK 22.96 4

9 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 23.46 SB 1

10 Győri Balázs 2000 DSC-SI 23.60 SB 2

11 Revaj Erik 2001 SVK 23.88 5

12 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 23.95 SB 2

13 Király Bence 2000 DSC-SI 24.06 PB 3

14 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 24.45 PB 2

15 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 24.46 SB 2

16 Csikós Mihály 2003 BHSE 24.80 2

17 Hutkai Martin 2002 BHSE 25.16 PB 5

18 Melega Dominik 2002 SVK 25.19 3

19 Kovács Gergő 2002 BHSE 25.23 SB 2

20 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 25.26 SB 3

21 Bordás Bálint 2003 BHSE 25.51 PB 4

22 Kéri Dávid 1993 KSI SE 25.52 SB 3

23 Besenczi Máté János 2003 BHSE 25.82 PB 5

24 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 26.22 SB 3

25 Nihila Samuel 2002 SVK 26.30 4

Antal Bálint 2002 KSI SE DNS 4

Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE DQ 5

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 5 22.50 PB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Baluch Matej 2000 SVK 4 22.01

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 2 23.46 SB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 4 23.60 SB

4 Revaj Erik 2001 SVK 2 23.88

5 Király Bence 2000 DSC-SI 4 24.06 PB

6 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 1 24.45 PB

7 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 26.22 SB
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Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 22.33 PB

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 22.62 SB

3 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 22.71 PB

4 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 1 22.72 PB

5 Michalko Samuel 2003 SVK 5 22.96

6 Csikós Mihály 2003 BHSE 2 24.80

7 Hutkai Martin 2002 BHSE 5 25.16 PB

8 Melega Dominik 2002 SVK 6 25.19

9 Kovács Gergő 2002 BHSE 5 25.23 SB

10 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 3 25.26 SB

10 Bordás Bálint 2003 BHSE 2 25.51 PB

12 Besenczi Máté János 2003 BHSE 4 25.82 PB

12 Nihila Samuel 2002 SVK 6 26.30

Antal Bálint 2002 KSI SE 3 DNS

Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 6 DQ

1. Futam  16:05  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 22.33 PB

2 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 5 22.50 PB

3 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 22.62 SB

4 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 1 22.72 PB

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 22.90 SB

6 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 2 23.46 SB

Szél: -0.3

2. Futam  16:08  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 4 23.60 SB

2 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 6 23.95 SB

3 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 1 24.45 PB

4 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 3 24.46 SB

5 Csikós Mihály 2003 BHSE 2 24.80

6 Kovács Gergő 2002 BHSE 5 25.23 SB

Szél: -0.8

3. Futam  16:11  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Király Bence 2000 DSC-SI 4 24.06 PB

2 Melega Dominik 2002 SVK 6 25.19

3 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 3 25.26 SB

4 Kéri Dávid 1993 KSI SE 5 25.52 SB

5 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 26.22 SB

Szél: -0.1

4. Futam  16:14  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Baluch Matej 2000 SVK 4 22.01

2 Michalko Samuel 2003 SVK 5 22.96

3 Bordás Bálint 2003 BHSE 2 25.51 PB

4 Nihila Samuel 2002 SVK 6 26.30

Antal Bálint 2002 KSI SE 3 DNS

Szél: +0.4
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5. Futam  16:17  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 22.71 PB

2 Revaj Erik 2001 SVK 2 23.88

3 Hutkai Martin 2002 BHSE 5 25.16 PB

4 Besenczi Máté János 2003 BHSE 4 25.82 PB

Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 6 DQ

Szél: -0.1
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 50.99 SB 1

2 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 52.31 SB 1

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 53.04 PB 1

4 Olejár Marek 2000 SVK 54.69 3

5 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 54.76 PB 1

6 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 54.77 PB 2

7 Sedlák Erik 2001 SVK 54.88 3

8 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 56.37 PB 3

9 Martoncik Patrik 2001 SVK 57.94 1

10 Nihila Samuel 2002 SVK 58.19 2

11 Wolkersdorfer Tamás 2003 Dunakeszi VSE 59.67 PB 3

12 Majda Gabriel 2003 SVK 61.40 2

13 Kovalcin Simon 2003 SVK 67.53 2

A győztes edzője Donka László.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 5 50.99 SB

2 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 4 53.04 PB

3 Olejár Marek 2000 SVK 3 54.69

4 Sedlák Erik 2001 SVK 6 54.88

5 Martoncik Patrik 2001 SVK 2 57.94

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 3 54.76 PB

2 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 4 54.77 PB

3 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 4 56.37 PB

4 Nihila Samuel 2002 SVK 3 58.19

5 Wolkersdorfer Tamás 2003 Dunakeszi VSE 5 59.67 PB

6 Majda Gabriel 2003 SVK 5 61.40

7 Kovalcin Simon 2003 SVK 6 67.53

1. Futam  14:40  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 5 50.99 SB

2 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 6 52.31 SB

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 4 53.04 PB

4 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 3 54.76 PB

5 Martoncik Patrik 2001 SVK 2 57.94

2. Futam  14:43  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 4 54.77 PB

2 Nihila Samuel 2002 SVK 3 58.19

3 Majda Gabriel 2003 SVK 5 61.40

4 Kovalcin Simon 2003 SVK 6 67.53
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3. Futam  14:46  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Olejár Marek 2000 SVK 3 54.69

2 Sedlák Erik 2001 SVK 6 54.88

3 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 4 56.37 PB

4 Wolkersdorfer Tamás 2003 Dunakeszi VSE 5 59.67 PB
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 2:01.24 PB 2

2 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 2:01.80 SB 2

3 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 2:03.70 SB 2

4 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2:05.05 PB 2

5 Lazar Samuel 2000 SVK 2:07.99 2

6 Varga Örs 2003 KSI SE 2:09.45 PB 1

7 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2:11.41 PB 2

8 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 2:13.15 PB 1

9 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 2:16.23 PB 1

10 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola 2:18.75 PB 1

11 Patarák Matús 2001 SVK 2:20.78 1

12 Balla István 2004 Zenit SE 2:21.55 PB 2

13 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 2:24.83 PB 1

14 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:28.34 PB 1

15 Virág László Dániel 2005 Miskolci Sportiskola 2:34.10 PB 1

A győztes edzője Tóth Sándor.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lazar Samuel 2000 SVK 1 2:07.99

1 Patarák Matús 2001 SVK 5/2 2:20.78

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 5 2:01.24 PB

2 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 2 2:01.80 SB

3 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 3/1 2:03.70 SB

4 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 4 2:05.05 PB

5 Varga Örs 2003 KSI SE 6 2:09.45 PB

6 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 6 2:11.41 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 4 2:13.15 PB

2 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 2/1 2:16.23 PB

3 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola 3 2:18.75 PB

4 Balla István 2004 Zenit SE 3/2 2:21.55 PB

5 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 2/2 2:24.83 PB

6 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 5/1 2:28.34 PB

7 Virág László Dániel 2005 Miskolci Sportiskola 1 2:34.10 PB

1. Futam  14:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Örs 2003 KSI SE 6 2:09.45 PB

2 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 4 2:13.15 PB

3 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 2/1 2:16.23 PB

4 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola 3 2:18.75 PB

5 Patarák Matús 2001 SVK 5/2 2:20.78

6 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 2/2 2:24.83 PB

7 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 5/1 2:28.34 PB

8 Virág László Dániel 2005 Miskolci Sportiskola 1 2:34.10 PB
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2. Futam  14:20  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 5 2:01.24 PB

2 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 2 2:01.80 SB

3 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 3/1 2:03.70 SB

4 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 4 2:05.05 PB

5 Lazar Samuel 2000 SVK 1 2:07.99

6 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 6 2:11.41 PB

7 Balla István 2004 Zenit SE 3/2 2:21.55 PB
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

 17:10  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 52.29 PB

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 55.53 PB

3 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 58.52 PB

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Török Gergely 2002 Miskolci Sportiskola 6 1.90 SB

2 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 2 1.80 SB

3 Kovalcin Simon 2003 SVK 1 1.75

4 Olejár Marek 2000 SVK 5 1.70

5 Gonda Róbert 2003 SVK 3 1.70

6 Majda Gabriel 2003 SVK 4 1.70

A győztes edzője Tigyi József.

Atléta 1.55 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.90 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

Török Gergely - - - - o o o

Tóth Máté András - o o o o xxx

Kovalcin Simon o o o o xxx

Olejár Marek o o xo xxx

Gonda Róbert o o xxo xxx

Majda Gabriel o xxo xxo xxx

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Olejár Marek 2000 SVK 5 1.70

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Török Gergely 2002 Miskolci Sportiskola 6 1.90 SB

2 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 2 1.80 SB

3 Kovalcin Simon 2003 SVK 1 1.75

4 Gonda Róbert 2003 SVK 3 1.70

5 Majda Gabriel 2003 SVK 4 1.70

A győztes edzője Tigyi József.
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Férfi Távolugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 4 -0.2 7.38 SB

2 Galambos Tibor 1991 FTC 6 -1.7 6.66 SB

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE 3 -0.3 6.46 SB

4 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 7 +0.3 6.37 SB

5 Lapite Rajmund 1996 FTC 5 -1.3 5.95 SB

6 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 1 -2.0 5.41 PB

7 Dienes Csongor 2006 Miskolci Sportiskola 2 -0.5 4.50 PB

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László 7.38 (-0.2) x (0.0) 7.05 (+0.2) 7.27 (+0.1) 7.20 (-0.7) 7.30 (-0.2)

Galambos Tibor 6.45 (-0.3) x (0.0) 6.58 (0.0) 6.66 (-1.7) x (0.0) -

Gábris Dávid 6.05 (-0.2) 5.87 (+0.2) 6.04 (-0.8) 3.92 (-0.1) 6.21 (+0.5) 6.46 (-0.3)

Zámbori Kornél Zoltán 5.97 (-0.1) 6.30 (-0.5) 6.16 (-0.5) 6.30 (-1.0) 6.10 (-0.5) 6.37 (+0.3)

Lapite Rajmund 4.99 (-0.3) x (0.0) 5.95 (-1.3) x (0.0) 5.95 (-0.1) x (0.0)

Késely Péter 5.33 (-0.2) 5.41 (-2.0) x (0.0) 5.10 (+0.1) x (0.0) x (0.0)

Dienes Csongor 4.39 (-0.7) 4.34 (-1.1) 4.45 (-0.2) 4.50 (-0.5) 4.21 (-0.4) 3.75 (-0.4)

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Gábris Dávid 1999 KSI SE 3 -0.3 6.46 SB

A győztes edzője Timár Mihály.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 7 +0.3 6.37 SB

A győztes edzője Adorján László.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 1 -2.0 5.41 PB

2 Dienes Csongor 2006 Miskolci Sportiskola 2 -0.5 4.50 PB

A győztes edzői Antalné Máriási Erika és Majkut Gergely.
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 +0.6 14.49 SB

2 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 1 +0.3 14.28 SB

3 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 2 -0.8 12.85 PB

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel 14.30 (-0.2) x (0.0) 14.27 (-0.5) - 14.38 (-0.6) 14.49 (+0.6)

Iván Zsombor 13.97 (0.0) 14.28 (+0.3) x (0.0) 14.00 (-0.3) - x (0.0)

Monoki Benjamin 12.66 (+0.2) x (0.0) 12.80 (-0.6) x (0.0) x (0.0) 12.85 (-0.8)

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 +0.6 14.49 SB

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 1 +0.3 14.28 SB

A győztes edzője Tigyi József.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 2 -0.8 12.85 PB

A győztes edzője László István.
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Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 12.64 PB 1

2 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 12.64 SB 1

3 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 12.73 PB 7

4 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 12.95 SB 1

5 Kuti Nikolett 2000 FTC 13.03 PB 2

6 Fekete Nóra 1993 Tiszaújvárosi SC 13.08 PB 5

7 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 13.08 1

8 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 13.09 PB 2

9 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 13.15 SB 1

10 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 13.41 SB 2

11 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 13.43 SB 2

12 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 13.50 PB 3

13 Kuczik Maria 2002 SVK 13.51 2

14 Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 13.53 PB 4

15 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 13.56 PB 3

16 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 13.59 PB 6

17 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 13.64 PB 6

18 Szedlák Zsófia 2001 FTC 13.66 2

19 Romsics Nóra 2004 FTC 13.67 3

20 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 13.68 SB 1

21 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 13.76 PB 7

22 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 13.80 PB 5

23 Kenyeres Léna 2005 BHSE 13.87 3

24 Frei Dalma 2000 GEAC 13.88 PB 5

25 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 14.18 SB 3

26 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 14.20 PB 5

27 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 14.24 PB 7

28 Sinka Gabriella 2001 FTC 14.28 4

29 Sándor Dorka 2000 BHSE 14.42 4

30 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 14.42 PB 7

31 Kovács Mirtill 2004 BHSE 14.46 SB 4

32 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 14.91 PB 6

33 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 15.14 PB 6

34 Csuka Laura 2004 DSC-SI 15.27 PB 5

35 Ulmann Kata 2004 BHSE 16.95 PB 7

Krasznai Anna 1999 GEAC DQ 4

Bodea Hanna 2004 DSC-SI DNS 6

A győztes edzője Adorján László.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

Krasznai Anna 1999 GEAC 5 DQ
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Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 3 12.64 PB

2 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 5 12.95 SB

3 Kuti Nikolett 2000 FTC 3 13.03 PB

4 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 6 13.41 SB

5 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 2 13.64 PB

6 Szedlák Zsófia 2001 FTC 1 13.66

7 Frei Dalma 2000 GEAC 4 13.88 PB

8 Sinka Gabriella 2001 FTC 6 14.28

9 Sándor Dorka 2000 BHSE 3 14.42

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 12.64 SB

2 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 1 13.08

2 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 5 13.43 SB

4 Kuczik Maria 2002 SVK 2 13.51

5 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 13.68 SB

6 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 3 14.20 PB

6 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 14.42 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 2 12.73 PB

2 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 4 13.09 PB

3 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 6 13.15 SB

4 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 3 13.50 PB

4 Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 4 13.53 PB

6 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 6 13.56 PB

7 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 6 13.59 PB

8 Romsics Nóra 2004 FTC 5 13.67

9 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 5 13.76 PB

9 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 6 13.80 PB

11 Kenyeres Léna 2005 BHSE 4 13.87

12 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 2 14.18 SB

13 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 3 14.24 PB

14 Kovács Mirtill 2004 BHSE 2 14.46 SB

15 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 4 14.91 PB

16 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 3 15.14 PB

17 Csuka Laura 2004 DSC-SI 2 15.27 PB

17 Ulmann Kata 2004 BHSE 6 16.95 PB

Bodea Hanna 2004 DSC-SI 5 DNS

1. Futam  13:05  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 3 12.64 PB

2 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 12.64 SB

3 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 5 12.95 SB

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 1 13.08

5 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 6 13.15 SB

6 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 13.68 SB

Szél: +0.5
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2. Futam  13:07  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kuti Nikolett 2000 FTC 3 13.03 PB

2 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 4 13.09 PB

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 6 13.41 SB

4 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 5 13.43 SB

5 Kuczik Maria 2002 SVK 2 13.51

6 Szedlák Zsófia 2001 FTC 1 13.66

Szél: -0.6

3. Futam  13:09  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 3 13.50 PB

2 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 6 13.56 PB

3 Romsics Nóra 2004 FTC 5 13.67

4 Kenyeres Léna 2005 BHSE 4 13.87

5 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 2 14.18 SB

Szél: -1.2

4. Futam  13:11  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 4 13.53 PB

2 Sinka Gabriella 2001 FTC 6 14.28

3 Sándor Dorka 2000 BHSE 3 14.42

4 Kovács Mirtill 2004 BHSE 2 14.46 SB

Krasznai Anna 1999 GEAC 5 DQ

Szél: -2.0

5. Futam  13:13  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Nóra 1993 Tiszaújvárosi SC 5 13.08 PB

2 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 6 13.80 PB

3 Frei Dalma 2000 GEAC 4 13.88 PB

4 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 3 14.20 PB

5 Csuka Laura 2004 DSC-SI 2 15.27 PB

Szél: 0.0

6. Futam  13:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 6 13.59 PB

2 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 2 13.64 PB

3 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 4 14.91 PB

4 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 3 15.14 PB

Bodea Hanna 2004 DSC-SI 5 DNS

Szél: -0.4

7. Futam  13:17  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 2 12.73 PB

2 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 5 13.76 PB

3 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 3 14.24 PB

4 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 14.42 PB

5 Ulmann Kata 2004 BHSE 6 16.95 PB

Szél: 0.0
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 25.89 PB 1

2 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 26.37 PB 3

3 Kuti Nikolett 2000 FTC 26.88 1

4 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 27.68 SB 1

5 Kuczik Maria 2002 SVK 27.69 1

6 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 28.03 SB 3

7 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 28.06 PB 2

8 Géciová Dominika 2002 SVK 28.25 2

9 Szedlák Zsófia 2001 FTC 28.50 2

10 Sándor Dorka 2000 BHSE 29.53 SB 2

11 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 29.92 PB 3

12 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 29.94 PB 2

13 Petró Réka 2003 Miskolci Sportiskola 30.11 PB 3

Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC DNS 1

Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola DNS 3

A győztes edzője Adorján László.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 3 25.89 PB

2 Kuti Nikolett 2000 FTC 4 26.88

2 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 6 28.03 SB

4 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 2 28.06 PB

5 Szedlák Zsófia 2001 FTC 4 28.50

6 Sándor Dorka 2000 BHSE 3 29.53 SB

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 26.37 PB

2 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 5 27.68 SB

3 Kuczik Maria 2002 SVK 6 27.69

4 Géciová Dominika 2002 SVK 5 28.25

5 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 29.92 PB

6 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 6 29.94 PB

7 Petró Réka 2003 Miskolci Sportiskola 2 30.11 PB

Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 2 DNS

Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola 3 DNS

1. Futam  15:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 3 25.89 PB

2 Kuti Nikolett 2000 FTC 4 26.88

3 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 5 27.68 SB

4 Kuczik Maria 2002 SVK 6 27.69

Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 2 DNS

Szél: -0.9
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2. Futam  15:48  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 2 28.06 PB

2 Géciová Dominika 2002 SVK 5 28.25

3 Szedlák Zsófia 2001 FTC 4 28.50

4 Sándor Dorka 2000 BHSE 3 29.53 SB

5 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 6 29.94 PB

Szél: 0.0

3. Futam  15:51  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 26.37 PB

2 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 6 28.03 SB

3 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 29.92 PB

4 Petró Réka 2003 Miskolci Sportiskola 2 30.11 PB

Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola 3 DNS

Szél: -0.1
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Női 400 méter – Időfutam

 14:35  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Tamara 2001 Miskolci Sportiskola 5 64.57 SB

A győztes edzői Tigyi József és Tigyi József.
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Női 800 méter – Időfutam

 14:05  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 3 2:17.66 SB

2 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 4/1 2:22.23 SB

3 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 5 2:24.29 SB

4 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 2/1 2:24.84 SB

5 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 2/2 2:33.12 PB

6 Kocová Lenka 2003 SVK 1 2:38.78

7 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 4/2 2:40.43 PB

8 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 6/2 2:41.71 PB

9 Illés Nikolett 2004 Tiszaújvárosi SC 6/1 2:45.43 SB

A győztes edzője Urbanikné Rosza Mária.
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Női 100 méter gát – Időfutam

 11:55  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 4 15.04 SB

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 3 15.20 SB

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 6 15.73 SB

4 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 5 16.97 SB

5 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 2 18.63 PB

Szél: -2.3

A győztes edzője Szász László.
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Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fotulová Mia 2003 SVK 1:07.37 2

2 Molnár Judit 1995 KSI SE 1:07.38 SB 1

3 Donka Réka 2003 DSC-SI 1:07.43 PB 2

4 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 1:08.79 SB 1

5 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 1:09.78 PB 2

6 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 1:10.05 SB 1

7 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 1:11.48 PB 2

8 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 1:12.98 PB 1

9 Frei Dalma 2000 GEAC 1:16.74 SB 1

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 3 1:08.79 SB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 4 1:09.78 PB

1 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 6 1:10.05 SB

3 Frei Dalma 2000 GEAC 5 1:16.74 SB

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fotulová Mia 2003 SVK 3 1:07.37

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 6 1:07.43 PB

3 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 5 1:11.48 PB

3 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 2 1:12.98 PB

1. Futam  16:50  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Judit 1995 KSI SE 4 1:07.38 SB

2 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 3 1:08.79 SB

3 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 6 1:10.05 SB

4 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 2 1:12.98 PB

5 Frei Dalma 2000 GEAC 5 1:16.74 SB

2. Futam  16:53  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fotulová Mia 2003 SVK 3 1:07.37

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 6 1:07.43 PB

3 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 4 1:09.78 PB

4 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 5 1:11.48 PB
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Női Magasugrás – Döntő

 15:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 2 1.54 SB

2 Krasznai Anna 1999 GEAC 1 1.51 SB

Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 3 DNS

A győztes edzője Damm József István.

Atléta 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66

Wéber Csenge Fanni - - o o o o o o xxx

Krasznai Anna - o o o o o o xxx

Nemes Rita

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Krasznai Anna 1999 GEAC 1 1.51 SB

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 2 1.54 SB

A győztes edzője Damm József István.
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Női Távolugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 3 +0.1 5.54 SB

2 Mihajlovits Eszter 1993 KSI SE 7 -1.2 4.90 PB

3 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola 9 -0.5 4.82 PB

4 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 5 0.0 4.74 SB

5 Illés Borka 2006 Miskolci Sportiskola 4 -0.9 4.32 PB

6 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 1 -0.5 4.25 PB

7 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 10 -1.3 3.95 PB

8 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 6 +0.2 3.82 PB

9 Sukta Réka 2006 BHSE 2 -0.5 3.57 PB

Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 8 DNS

A győztes edzője Tigyi József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bacsa Fanni x (0.0) 5.49 (-2.2) 5.54 (+0.1) 5.38 (-0.4) x (0.0) x (0.0)

Mihajlovits Eszter 4.90 (-1.2) x (0.0) x (+0.2) 4.86 (-0.8) x (0.0) 4.82 (-1.2)

Lalik Petra 4.60 (-1.1) 4.68 (0.0) 4.48 (-0.9) 4.52 (-0.5) x (0.0) 4.82 (-0.5)

Papp Dorina 4.70 (-1.0) 4.58 (-1.2) 4.74 (0.0) 4.64 (-1.1) 4.57 (-0.1) 4.73 (-1.3)

Illés Borka 4.32 (-0.9) - - - - -

Lukács Zorka 4.25 (-0.5) 4.00 (-1.2) 3.90 (-2.7) 4.00 (-1.1) 3.84 (-1.9) 3.86 (-0.6)

Kiss Luca Orsolya 3.95 (-1.3) x (0.0) x (0.0) 3.86 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Nyitrai Hanka 3.82 (+0.2) 3.81 (0.0) 3.28 (+0.2) - - -

Sukta Réka x (0.0) 3.57 (-0.5) 3.10 (-0.5) - - -
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JUNIORFérfi 110 méter gát (0.99) – Időfutam

 12:25  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Baluch Matej 2000 SVK 3 14.96

2 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 4 16.38 PB

Varga Bercel 2001 KSI SE 5 DQ

Szél: -0.9
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IFJÚSÁGIFiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 14.70 SB 1

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 14.88 SB 1

3 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 15.10 PB 2

4 Palicsek Botond 2002 KSI SE 15.44 PB 1

5 Melega Dominik 2002 SVK 15.97 1

6 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 16.33 PB 1

7 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 17.46 PB 2

8 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 17.91 PB 2

9 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 18.39 PB 2

A győztes edzője Varga Péter.

1. Futam  12:10  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 4 14.70 SB

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 14.88 SB

3 Palicsek Botond 2002 KSI SE 5 15.44 PB

4 Melega Dominik 2002 SVK 2 15.97

5 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 6 16.33 PB

Szél: -1.7

2. Futam  12:12  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 5 15.10 PB

2 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 3 17.46 PB

3 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 6 17.91 PB

4 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 4 18.39 PB

Szél: -0.6
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 17:00  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 2 56.92 PB

2 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 6 58.34 PB

3 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 4 58.88 PB

4 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 1 58.94 PB

5 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 5 1:03.38 SB

6 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 3 1:08.00 PB

A győztes edzője Damm József István.
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Antal Bálint 2002 KSI SE 5 -0.6 6.33 SB

2 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 7 0.0 5.96 PB

3 Palicsek Botond 2002 KSI SE 2 +0.1 5.92 PB

4 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 1 +1.8 5.90 PB

5 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 6 +0.4 5.67 SB

6 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 4 0.0 5.38 PB

7 Besenczi Máté János 2003 BHSE 8 +0.1 5.25 PB

8 Gonda Róbert 2003 SVK 3 -0.8 5.00

A győztes edzői Timár Mihály és Kovács Klára.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Antal Bálint 6.33 (-0.6) 6.01 (-0.5) x (0.0) x (0.0) 6.02 (+0.2) x (0.0)

Gál Szabolcs 5.59 (+0.1) 5.67 (-0.5) x (0.0) 5.74 (-0.1) 5.55 (+0.8) 5.96 (0.0)

Palicsek Botond 5.58 (-0.4) 5.79 (-0.3) 5.64 (-0.1) 5.58 (-0.1) 5.76 (+1.1) 5.92 (+0.1)

Sipos Boldizsár 5.55 (0.0) 5.82 (-0.2) 5.90 (+1.8) x (-0.1) 5.63 (+0.4) 5.61 (-1.5)

Láng Tamás Róbert 5.16 (-1.1) 5.67 (+0.4) 5.56 (-0.1) 5.58 (+0.5) 5.39 (+0.1) x (0.0)

De Medio Filippo 5.37 (-0.1) 5.28 (-0.6) 5.19 (-0.9) 5.28 (+0.3) 5.38 (0.0) 5.02 (-0.9)

Besenczi Máté János 5.25 (+0.1) 5.11 (-0.6) 4.93 (-0.9) x (+0.8) x (0.0) 4.89 (-0.7)

Gonda Róbert 4.84 (-0.6) x (0.0) 5.00 (-0.8) 4.88 (+0.8) x (0.0) 4.77 (-0.7)
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 12:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 1 14.66 PB

2 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 4 13.84

3 Laczkó Márk 2002 BEAC 3 13.62 PB

4 Balogh Ervin Ákos 2003 BEAC 5 11.30 PB

5 Sima Andrej 2003 SVK 2 11.00

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Előházi Dániel Zoltán 14.10 x x 14.66 14.10 14.65

Legnavsky Bernárd - - - - 13.15 13.84

Laczkó Márk 13.13 13.42 13.27 13.00 13.62 x

Balogh Ervin Ákos 10.38 11.30 10.75 x 11.00 x

Sima Andrej 10.80 10.32 11.00 10.80 10.22 10.60
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IFJÚSÁGILeány 100 méter gát (0.76/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 14.87 PB 2

2 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 14.90 SB 1

3 Fotulová Mia 2003 SVK 15.55 2

4 Géciová Dominika 2002 SVK 16.42 2

5 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 17.26 PB 2

6 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 18.32 SB 1

7 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 20.84 PB 1

8 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 24.17 SB 1

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

1. Futam  11:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 4 14.90 SB

2 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 18.32 SB

3 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 20.84 PB

4 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 3 24.17 SB

Szél: -0.4

2. Futam  11:32  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 14.87 PB

2 Fotulová Mia 2003 SVK 4 15.55

3 Géciová Dominika 2002 SVK 3 16.42

4 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 6 17.26 PB

Szél: -1.5



Tiszaújváros XIX. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2019-04-27

31/60 2019-04-27 18:12:55

IFJÚSÁGILeány Távolugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 2 -1.7 5.70 PB

2 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 -0.4 4.86 SB

3 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 1 -0.7 4.67 SB

4 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 4 -0.3 4.63 SB

5 Petró Réka 2003 Miskolci Sportiskola 3 0.0 4.31 PB

A győztes edzője Donka László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rácz Vivien 5.31 (-0.6) 5.32 (-0.7) 5.70 (-1.7) 5.48 (-0.4) 5.56 (-1.4) 5.44 (-0.4)

Vadkerti Lili 4.58 (0.0) 4.68 (-2.3) 4.86 (-0.4) 4.70 (-0.3) 4.84 (-0.2) 4.76 (-0.5)

Kékesi Eszter 4.64 (-0.4) 4.67 (-0.7) x (0.0) 4.63 (-1.3) 4.65 (+0.2) 4.45 (-0.2)

Dobi Beatrix 4.40 (0.0) 4.57 (-0.7) x (0.0) 4.63 (-0.3) 4.62 (-0.7) x (0.0)

Petró Réka 4.13 (+0.2) 4.00 (-1.4) 4.31 (0.0) 4.24 (-0.6) 4.11 (0.0) 3.90 (-0.5)
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI 1 12.60

2 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 2 10.00 PB

A győztes edzője Gál Mihály.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rácz Luca 12.60 11.40 x 11.60 11.98 x

Forgács Fanni 9.24 9.83 9.54 10.00 9.25 x
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 11.46 PB 3

2 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 12.04 PB 2

3 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 12.21 1

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 12.23 SB 1

5 Csikós Mihály 2003 BHSE 12.28 1

6 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 12.33 SB 1

7 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 12.39 2

8 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 12.45 SB 1

9 Hutkai Martin 2002 BHSE 12.50 PB 3

10 Bordás Bálint 2003 BHSE 12.52 PB 3

11 Kovács Gergő 2002 BHSE 12.57 SB 1

12 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 12.67 PB 2

13 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 12.74 PB 2

14 Besenczi Máté János 2003 BHSE 12.85 PB 2

15 Kövér Botond 2004 BHSE 12.95 PB 2

16 Őri Barna 2004 BHSE 13.35 PB 3

17 Vékony Milán 2005 BHSE 13.48 PB 3

Kácsor Attila Imre 2004 DSC-SI DNS 3

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 1 11.46 PB

1 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 3 12.21

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 1 12.23 SB

4 Csikós Mihály 2003 BHSE 5 12.28

5 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 4 12.33 SB

6 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 3 12.39

7 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 6 12.45 SB

8 Hutkai Martin 2002 BHSE 6 12.50 PB

9 Bordás Bálint 2003 BHSE 3 12.52 PB

10 Kovács Gergő 2002 BHSE 2 12.57 SB

11 Besenczi Máté János 2003 BHSE 5 12.85 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 4 12.04 PB

2 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 2 12.67 PB

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 6 12.74 PB

4 Kövér Botond 2004 BHSE 1 12.95 PB

5 Őri Barna 2004 BHSE 2 13.35 PB

6 Vékony Milán 2005 BHSE 5 13.48 PB

Kácsor Attila Imre 2004 DSC-SI 4 DNS

1. Futam  12:35  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 3 12.21

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 1 12.23 SB

3 Csikós Mihály 2003 BHSE 5 12.28

4 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 4 12.33 SB

5 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 6 12.45 SB

6 Kovács Gergő 2002 BHSE 2 12.57 SB

Szél: -1.0
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2. Futam  12:37  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 4 12.04 PB

2 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 3 12.39

3 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 2 12.67 PB

4 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 6 12.74 PB

5 Besenczi Máté János 2003 BHSE 5 12.85 PB

6 Kövér Botond 2004 BHSE 1 12.95 PB

Szél: -1.2

3. Futam  12:39  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 1 11.46 PB

2 Hutkai Martin 2002 BHSE 6 12.50 PB

3 Bordás Bálint 2003 BHSE 3 12.52 PB

4 Őri Barna 2004 BHSE 2 13.35 PB

5 Vékony Milán 2005 BHSE 5 13.48 PB

Kácsor Attila Imre 2004 DSC-SI 4 DNS

Szél: -0.2
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SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 11:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 5 13.93 SB

2 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 14.22 PB

3 Szegner Vince Gábor 2004 Reménység Vác 6 19.29 PB

Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 4 DQ

Szél: -2.0

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.
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SERDÜLŐFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 41.19 PB 2

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 41.36 PB 1

3 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 41.87 PB 1

4 Farkas Bálint László 2004 UTE 43.51 PB 1

5 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 46.74 PB 1

6 Kátai Ferdinánd 2005 Dunakeszi VSE 47.30 PB 1

7 Vida Csaba 2004 DSC-SI 51.48 PB 2

8 Zsiros Zsolt 2004 DSC-SI 51.87 PB 2

9 Takács Péter 2005 Dunakeszi VSE 60.05 PB 2

A győztes edzője Giczei Csaba.

1. Futam  17:35  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 41.36 PB

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 3 41.87 PB

3 Farkas Bálint László 2004 UTE 6 43.51 PB

4 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 5 46.74 PB

5 Kátai Ferdinánd 2005 Dunakeszi VSE 2 47.30 PB

2. Futam  17:38  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 5 41.19 PB

2 Vida Csaba 2004 DSC-SI 3 51.48 PB

3 Zsiros Zsolt 2004 DSC-SI 4 51.87 PB

4 Takács Péter 2005 Dunakeszi VSE 6 60.05 PB
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SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 3 -0.1 6.05 PB

2 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 8 -0.4 5.86 SB

3 Szende Péter 2004 UTE 5 0.0 5.82 SB

4 Šoltés Marek 2004 SVK 7 +0.6 5.63

5 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 2 -2.4 5.10 SB

6 Őri Barna 2004 BHSE 6 +0.9 4.86 PB

7 Karikó Zsolt 2005 Tiszaújvárosi SC 1 -0.1 4.64 PB

8 Takács Péter 2005 Dunakeszi VSE 4 -0.3 3.68 PB

Duló Dominik 2005 Reménység Vác 9 DNS

A győztes edzője Adorján László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hrabovszki Balázs 5.78 (-0.4) 5.89 (-1.2) 6.05 (-0.1) 5.54 (-0.2) 5.58 (+0.7) x (0.0)

Pesti Máté 5.86 (-0.4) 5.64 (-0.2) 5.57 (-0.2) 5.40 (+0.6) 5.58 (+0.3) 5.86 (-0.1)

Szende Péter 5.79 (-1.1) 5.74 (+0.1) 5.82 (0.0) 5.35 (-0.4) 5.79 (+0.8) 5.61 (-0.3)

Šoltés Marek 5.50 (-3.1) 5.39 (+0.1) 5.63 (+0.6) 5.55 (-0.4) 5.14 (+0.6) 5.37 (-0.1)

Fedor Dávid x (0.0) 4.85 (-0.2) 5.10 (-2.4) 5.08 (+0.2) - -

Őri Barna x (0.0) x (0.0) 4.86 (+0.9) 4.54 (0.0) 4.56 (+0.4) -

Karikó Zsolt x (0.0) x (0.0) 4.64 (-0.1) 4.17 (+0.1) - (0.0) - (0.0)

Takács Péter 3.68 (-0.3) 3.15 (+0.4) 3.25 (-1.8) x (0.0) 3.14 (-0.4) 2.97 (-0.2)
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 1 17.76 SB

2 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 4 17.50 =PB

3 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 6 16.94 PB

4 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 2 16.71 SB

5 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 7 15.96 PB

6 Nagy Bálint 2004 Egri Sportiskola SE 3 14.28 PB

Apostol Krisztián 2005 Egri Sportiskola SE 5 NM

Duló Dominik 2005 Reménység Vác 8 NM

A győztes edzője Babos Rita.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tatai Zalán 17.34 17.76 17.52 17.46 17.07 x

Bazsó Levente 16.82 17.35 17.26 17.09 x 17.50

Fedor Dávid x 16.56 16.93 16.45 16.58 16.94

Ráduly Marcell 16.28 16.28 16.71 15.75 15.80 15.71

Nagy Dávid 15.65 15.54 15.93 x 15.78 15.96

Nagy Bálint x x x x 14.28 x
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 11:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 3 13.82 PB

2 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 4 13.26 PB

3 Radvánszki Ákos 2005 Dunakeszi VSE 7 11.42 PB

4 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 1 10.57 PB

5 Bera Gergő 2004 Reménység Vác 6 10.32 PB

6 Szilágyi Bálint 2004 Reménység Vác 2 10.09 PB

7 László Sándor 2004 Reménység Vác 5 9.48 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barta Zoltán 12.15 12.38 x 13.03 x 13.82

Csintalan Dániel 12.68 13.26 12.68 12.72 12.84 13.12

Radvánszki Ákos 11.42 9.18 10.94 11.36 11.25 10.72

Kovács Kristóf 9.60 10.00 10.57 10.26 10.32 x

Bera Gergő 9.76 9.90 9.24 9.60 10.32 10.08

Szilágyi Bálint 9.84 9.76 9.93 9.53 9.20 10.09

László Sándor 9.02 9.02 9.37 9.48 9.23 9.48
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SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 12.57 SB 1

2 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 13.00 SB 1

3 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 13.14 PB 1

4 Kratochwill Réka 2005 FTC 13.25 SB 1

5 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 13.32 SB 1

6 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 13.38 PB 2

7 Szabó Eszter 2004 FTC 13.66 PB 2

8 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 13.72 PB 2

9 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 13.87 PB 2

10 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 14.01 PB 3

11 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 14.20 PB 3

12 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 15.14 PB 3

13 Jávori Csenge 2005 FTC 17.05 PB 3

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.

1. Futam  11:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 4 12.57 SB

2 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 5 13.00 SB

3 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 2 13.14 PB

4 Kratochwill Réka 2005 FTC 6 13.25 SB

5 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 3 13.32 SB

Szél: -1.2

2. Futam  11:17  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 5 13.38 PB

2 Szabó Eszter 2004 FTC 6 13.66 PB

3 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 3 13.72 PB

4 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 4 13.87 PB

Szél: -0.3

3. Futam  11:19  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 5 14.01 PB

2 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 4 14.20 PB

3 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 6 15.14 PB

4 Jávori Csenge 2005 FTC 3 17.05 PB

Szél: -1.0
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam

 17:25  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 4 47.39 SB

2 Rusnáková Viktória 2004 SVK 1 48.59

3 Devaldová Diana 2005 SVK 3 48.92

4 Kenyeres Léna 2005 BHSE 5 49.34 PB

5 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 6 52.63 PB

6 Szabó Beáta 2005 Dunakeszi VSE 2 53.62 PB

A győztes edzője Majkut Gergely.
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SERDÜLŐLeány Távolugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Komlósi Panni 2005 Miskolci Sportiskola 7 -1.1 5.15 PB

2 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 10 -2.2 5.12 PB

3 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 3 -1.0 5.09 PB

4 Almási Emese 2005 Dunakeszi VSE 20 -1.4 5.01 PB

5 Jávori Csenge 2005 FTC 16 0.0 4.85 SB

6 Szabó Dóra 2004 Szolnoki SC-SI 5 -1.2 4.82 PB

7 Veres Kira 2004 Reménység Vác 8 -0.8 4.71 PB

8 Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC 1 -0.8 4.61 PB

9 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 13 -0.7 4.58 PB

10 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 14 -0.9 4.56 PB

11 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 12 -0.6 4.50 SB

12 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 19 +0.3 4.39 PB

13 Kratochwill Réka 2005 FTC 4 -1.6 4.37 SB

14 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 9 -1.8 4.24 SB

15 Kovács Mirtill 2004 BHSE 15 -0.1 4.21 PB

16 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 18 +0.1 4.20 PB

17 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 11 -1.0 4.10 SB

18 Romsics Nóra 2004 FTC 17 -0.9 4.08 PB

19 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 6 -1.3 3.85 SB

20 Ulmann Kata 2004 BHSE 2 -0.5 3.65 PB

Bodea Hanna 2004 DSC-SI 21 DNS

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Komlósi Panni 5.15 (-1.1) 4.99 (-0.3) 5.10 (-0.1) 5.05 (-1.7) 5.15 (+0.1) 5.08 (-1.1)

Kucsma Kinga 4.91 (-0.7) 4.82 (-1.4) 5.12 (-2.2) 4.82 (-0.5) 5.06 (-1.4) 4.99 (+0.3)

Gál Nikolett 4.79 (-0.3) 4.36 (-0.6) 4.75 (-1.7) 4.30 (-2.2) 4.57 (-0.1) 5.09 (-1.0)

Almási Emese 4.90 (-0.8) 4.92 (-0.3) 4.83 (-0.5) 4.99 (-0.7) 4.96 (-0.7) 5.01 (-1.4)

Jávori Csenge 4.85 (0.0) 3.89 (-0.1) 4.52 (-1.9) 4.55 (-1.4) 4.52 (-0.3) 4.49 (-0.7)

Szabó Dóra 4.60 (-0.3) 4.65 (0.0) 4.60 (-1.2) 4.82 (-1.2) x (0.0) 4.81 (-0.5)

Veres Kira 4.37 (-1.8) 4.34 (-0.6) 4.62 (-0.8) 4.53 (-1.5) 4.40 (-0.6) 4.71 (-0.8)

Hevesi Flóra Katinka 4.61 (-0.8) 4.42 (-0.7) 4.44 (-0.4) 4.61 (-0.9) x (0.0) 4.36 (-0.8)

Batfalszki Blanka x (-1.2) 4.50 (-0.3) 4.58 (-0.7)

Mátravölgyi Anna x (+0.8) 4.56 (-0.9) 4.45 (+0.2)

Bakter Fanni Panka 4.50 (-0.6) x (0.0) 4.44 (-0.4)

Beke Anna 4.38 (-0.1) 4.20 (-0.1) 4.39 (+0.3)

Kratochwill Réka 4.18 (-0.4) 4.15 (-0.1) 4.37 (-1.6) - - -

Kupi Vanda Viktória 4.04 (-1.3) 4.17 (-1.2) 4.24 (-1.8)

Kovács Mirtill 4.21 (-0.1) 3.26 (-1.2) 4.15 (+0.2)

Sipos Vivien Beatrix 3.71 (-0.3) 4.20 (+0.1) 3.85 (0.0)

Juhász Anna 4.04 (-2.7) 4.10 (-1.0) -

Romsics Nóra 3.94 (-0.7) 4.08 (-0.9) 3.93 (-0.1)

Maródi Dorka x (-0.6) 3.75 (0.0) 3.85 (-1.3) - - -

Ulmann Kata 3.65 (-0.5) 3.10 (-1.0) 3.26 (-3.4) - - -
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 2 16.19 PB

2 Komlósi Panni 2005 Miskolci Sportiskola 8 15.77 PB

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 14 15.56 PB

4 Almási Emese 2005 Dunakeszi VSE 15 15.44 PB

5 Rusnáková Viktória 2004 SVK 6 15.40

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 12 15.29 PB

7 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 16 15.12 PB

8 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 13 15.08 SB

9 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 17 14.75 SB

10 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 10 14.62 PB

11 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 7 14.57 PB

12 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 19 14.53 PB

13 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 21 14.17 SB

14 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 1 14.10 PB

15 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 18 14.07 PB

16 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 3 13.86 PB

17 Devaldová Diana 2005 SVK 5 13.32

18 Semanová Jaroslava 2004 SVK 11 13.29

19 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 9 12.83 PB

20 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 4 12.72 PB

Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 20 NM

A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keszthelyi Luca 15.33 15.35 15.58 16.00 16.19 15.65

Komlósi Panni 15.22 15.77 - - - -

Kocsis Anna Luca 14.81 15.28 15.23 15.14 15.21 15.56

Almási Emese 14.69 14.19 15.29 15.15 15.44 15.21

Rusnáková Viktória 15.40 x x x 15.24 x

Ritter Lola 14.29 14.66 14.88 x 14.82 15.29

Aubermann Olívia 14.75 14.19 14.80 15.12 14.92 14.69

Rőczei Gréta 14.85 15.00 15.08 x 14.83 x

Hegyes Zsanett 14.41 14.09 14.75

Klincsek Dalma x 14.56 14.62

Szabó Gréta 14.57 14.15 14.55

Bodnár Lili x 14.53 14.53

Mergl Zoja 14.17 13.43 12.83

Simon Zsuzsanna 14.10 13.66 13.98

Antal Hanga x x 14.07

Virágh Tamara 13.01 13.86 x

Devaldová Diana 13.32 13.12 x

Semanová Jaroslava 12.59 12.89 13.29

Püski Zselyke Mara x 12.43 12.83

Deák Emese 12.35 12.72 12.49
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 1 8.27 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Deák Emese 6.30 7.06 7.46 7.76 7.40 8.27
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 37.34 SB 1

2 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 38.50 PB 1

3 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 38.51 PB 3

4 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 38.62 PB 1

5 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 39.15 PB 1

6 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 39.72 PB 2

7 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 39.99 PB 1

8 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 40.51 PB 1

9 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 41.82 PB 3

10 Szabó Zoltán 2004 GEAC 41.95 PB 2

11 Roska Dániel 2005 GEAC 42.16 PB 4

12 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 42.35 PB 5

13 Vékony Milán 2005 BHSE 43.02 PB 4

14 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE 44.16 PB 4

15 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 44.53 PB 5

16 Dienes Csongor 2006 Miskolci Sportiskola 44.88 PB 2

17 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 44.89 PB 5

18 Kovács Kornél 2006 Miskolci Sportiskola 45.20 PB 2

19 Cech-Gut Jakub 2006 SVK 46.30 3

20 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 46.36 PB 4

21 Zobolyák Levente 2006 UTE 47.05 PB 5

22 Bukta Levente 2006 Miskolci Sportiskola 48.45 PB 2

23 Szabó Barnabás 2006 BHSE 50.24 PB 4

24 Lippai Csaba 2006 GEAC 50.78 PB 2

25 Pillár Matús 2006 SVK 52.29 5

26 Bökönyi Áron 2006 DSC-SI 53.63 PB 4

27 Fignár Tobias 2006 SVK 54.84 3

Kácsor Attila Imre 2004 DSC-SI DNS 3

A győztes edzője Babos Rita.

1. Futam  15:20  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 37.34 SB

2 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 4 38.50 PB

3 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 5 38.62 PB

4 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 6 39.15 PB

5 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 1 39.99 PB

6 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 2 40.51 PB

2. Futam  15:23  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 3 39.72 PB

2 Szabó Zoltán 2004 GEAC 4 41.95 PB

3 Dienes Csongor 2006 Miskolci Sportiskola 6 44.88 PB

4 Kovács Kornél 2006 Miskolci Sportiskola 1 45.20 PB

5 Bukta Levente 2006 Miskolci Sportiskola 2 48.45 PB

6 Lippai Csaba 2006 GEAC 5 50.78 PB
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3. Futam  15:26  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 38.51 PB

2 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 4 41.82 PB

3 Cech-Gut Jakub 2006 SVK 6 46.30

4 Fignár Tobias 2006 SVK 5 54.84

Kácsor Attila Imre 2004 DSC-SI 2 DNS

4. Futam  15:29  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Roska Dániel 2005 GEAC 6 42.16 PB

2 Vékony Milán 2005 BHSE 5 43.02 PB

3 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE 3 44.16 PB

4 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 1 46.36 PB

5 Szabó Barnabás 2006 BHSE 2 50.24 PB

6 Bökönyi Áron 2006 DSC-SI 4 53.63 PB

5. Futam  15:32  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 6 42.35 PB

2 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 4 44.53 PB

3 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 2 44.89 PB

4 Zobolyák Levente 2006 UTE 3 47.05 PB

5 Pillár Matús 2006 SVK 5 52.29
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 13:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 12 1.74 SB

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 1.65 PB

3 Nagy Bálint 2004 Egri Sportiskola SE 2 1.62 PB

4 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 11 1.59 PB

5 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 7 1.56 PB

6 Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE 4 1.45 PB

7 Apostol Krisztián 2005 Egri Sportiskola SE 1 1.45 PB

8 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 6 1.45 SB

9 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 10 1.40 PB

10 Kátai Ferdinánd 2005 Dunakeszi VSE 3 1.35 PB

10 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 9 1.35 PB

Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 8 NH

A győztes edzői Fejes Péter és Petrovai József.

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

Ráduly Marcell - - - - o - - o - o - xo o xxx

Tari Tibor György - - - - o o o o o xo - xxx

Nagy Bálint - - - - o - xo o o xxx

Blaumann Marcell - - - - xo o - o - xxx

Tari Zoltán János - - o xo o o o xxx

Ficzere Levente o xo xo o xxx

Apostol Krisztián o o o xxo xxx

Horváth Márton o o xo xxo xxx

Mika Botond o o o xxx

Kátai Ferdinánd o xo xxx

Szűcs Tamás o xo xxx

Várhelyi Máté xxx

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 12 1.74 SB

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 1.65 PB

3 Nagy Bálint 2004 Egri Sportiskola SE 2 1.62 PB

4 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 11 1.59 PB

5 Apostol Krisztián 2005 Egri Sportiskola SE 1 1.45 PB

6 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 6 1.45 SB

7 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 10 1.40 PB

8 Kátai Ferdinánd 2005 Dunakeszi VSE 3 1.35 PB

Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 8 NH

A győztes edzői Fejes Péter és Petrovai József.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 7 1.56 PB

2 Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE 4 1.45 PB

3 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 9 1.35 PB

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 42.32 1

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 42.36 PB 1

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 42.73 PB 2

4 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 43.67 SB 1

5 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 43.90 PB 2

6 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 43.97 SB 1

7 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 44.05 SB 1

8 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 44.22 PB 3

9 Szabó Blanka 2004 KSI SE 44.48 PB 2

10 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 44.48 PB 2

11 Pölös Csenge 2004 UTE 44.54 PB 3

12 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 44.72 PB 2

13 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 44.76 SB 1

14 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 44.88 PB 4

15 Bányai Netta 2005 DSC-SI 46.24 PB 4

16 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 46.58 PB 7

17 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 46.97 PB 6

18 Györök Zsuzsanna 2005 FTC 47.30 PB 3

19 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 47.60 SB 2

20 Farkas Blanka 2004 FTC 47.67 PB 4

21 Vol'anská Sofia 2006 SVK 47.81 7

22 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 48.12 SB 3

23 Zajacová Zuzana 2006 SVK 48.28 7

24 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 48.34 PB 3

25 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 48.35 PB 5

26 Rázsó Fanni 2005 DSC-SI 48.41 PB 6

27 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 48.57 PB 3

28 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 48.59 PB 5

29 Semanová Jaroslava 2004 SVK 48.63 7

30 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 48.82 PB 5

31 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 49.28 PB 7

32 Németh Zsófia 2006 UTE 49.58 PB 6

33 Nyilasi Dorina 2006 UTE 49.59 PB 6

34 Krstina Szuperáková 2006 SVK 49.69 4

35 Demjén Dorka 2005 BHSE 50.68 PB 6

36 Földi Blanka 2006 Dunakeszi VSE 51.44 PB 5

37 Csuka Laura 2004 DSC-SI 53.38 PB 4

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI DNS 5

A győztes edzője Körmendy Katalin.
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 4 42.36 PB

2 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 42.73 PB

3 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 6 43.67 SB

4 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 4 43.90 PB

5 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 1 43.97 SB

6 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 5 44.05 SB

7 Szabó Blanka 2004 KSI SE 1 44.48 PB

8 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 5 44.48 PB

9 Pölös Csenge 2004 UTE 4 44.54 PB

10 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 3 44.72 PB

11 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 2 44.76 SB

12 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 6 44.88 PB

13 Bányai Netta 2005 DSC-SI 5 46.24 PB

14 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 2 46.58 PB

14 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 6 46.97 PB

16 Györök Zsuzsanna 2005 FTC 1 47.30 PB

17 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 2 47.60 SB

18 Farkas Blanka 2004 FTC 3 47.67 PB

19 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 5 48.12 SB

20 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 6 48.34 PB

21 Rázsó Fanni 2005 DSC-SI 2 48.41 PB

22 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 2 48.57 PB

23 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 2 48.59 PB

24 Semanová Jaroslava 2004 SVK 5 48.63

25 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 6 49.28 PB

25 Demjén Dorka 2005 BHSE 4 50.68 PB

25 Csuka Laura 2004 DSC-SI 2 53.38 PB

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 3 42.32

1 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 3 44.22 PB

3 Vol'anská Sofia 2006 SVK 4 47.81

4 Zajacová Zuzana 2006 SVK 3 48.28

5 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 48.35 PB

6 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 4 48.82 PB

6 Németh Zsófia 2006 UTE 3 49.58 PB

8 Nyilasi Dorina 2006 UTE 5 49.59 PB

8 Krstina Szuperáková 2006 SVK 4 49.69

8 Földi Blanka 2006 Dunakeszi VSE 6 51.44 PB

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 5 DNS

1. Futam  14:55  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 3 42.32

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 4 42.36 PB

3 Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia 6 43.67 SB

4 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 1 43.97 SB

5 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 5 44.05 SB

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 2 44.76 SB
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2. Futam  14:58  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 42.73 PB

2 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 4 43.90 PB

3 Szabó Blanka 2004 KSI SE 1 44.48 PB

4 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 5 44.48 PB

5 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 3 44.72 PB

6 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 2 47.60 SB

3. Futam  15:01  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 3 44.22 PB

2 Pölös Csenge 2004 UTE 4 44.54 PB

3 Györök Zsuzsanna 2005 FTC 1 47.30 PB

4 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 5 48.12 SB

5 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 6 48.34 PB

6 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 2 48.57 PB

4. Futam  15:04  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 6 44.88 PB

2 Bányai Netta 2005 DSC-SI 5 46.24 PB

3 Farkas Blanka 2004 FTC 3 47.67 PB

4 Krstina Szuperáková 2006 SVK 4 49.69

5 Csuka Laura 2004 DSC-SI 2 53.38 PB

5. Futam  15:07  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 48.35 PB

2 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 2 48.59 PB

3 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 4 48.82 PB

4 Földi Blanka 2006 Dunakeszi VSE 6 51.44 PB

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 5 DNS

6. Futam  15:10  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Srankó Bianka 2005 Dunakeszi VSE 6 46.97 PB

2 Rázsó Fanni 2005 DSC-SI 2 48.41 PB

3 Németh Zsófia 2006 UTE 3 49.58 PB

4 Nyilasi Dorina 2006 UTE 5 49.59 PB

5 Demjén Dorka 2005 BHSE 4 50.68 PB

7. Futam  15:13  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 2 46.58 PB

2 Vol'anská Sofia 2006 SVK 4 47.81

3 Zajacová Zuzana 2006 SVK 3 48.28

4 Semanová Jaroslava 2004 SVK 5 48.63

5 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 6 49.28 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 12:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 16 1.66 SB

2 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 7 1.60 PB

3 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 17 1.57 PB

4 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 11 1.57 PB

5 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 2 1.54 PB

6 Bán Eszter 2005 UTE 8 1.54 SB

7 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 1 1.48

8 Szabó Eszter 2004 FTC 10 1.45 SB

9 Szekeres Léna 2004 UTE 15 1.40 SB

10 Bányai Netta 2005 DSC-SI 6 1.35 SB

11 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 4 1.30 PB

11 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 9 1.30 SB

13 Farkas Boglárka 2005 Egri Sportiskola SE 3 1.30 PB

13 Bussay Lizett 2006 Törökszentmiklósi DAK 5 1.30 PB

13 Lorkó Lara 2006 Dunakeszi VSE 13 1.30 PB

16 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 12 1.20 PB

16 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 14 1.20 SB

A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Atléta 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69

Keszthelyi Luca - - - - - o o o o o o xo xxx

Szegner Kitti Veronika - - - o o - o xo o xxo xxx

Vancsik Petra - - o o o - o xo xo xxx

Rőczei Gréta - - - o o o xo xxo xo xxx

Beke Anna - - - o o o o o xxx

Bán Eszter - - - o - - xo xo xxx

T. Kovács Adrienn - - o o xo xxo xxx

Szabó Eszter - - - o o xxx

Szekeres Léna - xo o xxo xxx

Bányai Netta - o o xxx

Balázs-Földi Adél o o xxx

Bodnár Lili o o xxx

Farkas Boglárka o xo xxx

Bussay Lizett - xo xxx

Lorkó Lara o xo xxx

Pintér Nóra o xxx

Keresztesi Blanka Bernadett o xxx
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 16 1.66 SB

2 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 7 1.60 PB

3 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 11 1.57 PB

4 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 2 1.54 PB

5 Bán Eszter 2005 UTE 8 1.54 SB

6 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 1 1.48

7 Szabó Eszter 2004 FTC 10 1.45 SB

8 Szekeres Léna 2004 UTE 15 1.40 SB

9 Bányai Netta 2005 DSC-SI 6 1.35 SB

10 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 9 1.30 SB

11 Farkas Boglárka 2005 Egri Sportiskola SE 3 1.30 PB

A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 17 1.57 PB

2 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 4 1.30 PB

3 Bussay Lizett 2006 Törökszentmiklósi DAK 5 1.30 PB

3 Lorkó Lara 2006 Dunakeszi VSE 13 1.30 PB

5 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 12 1.20 PB

5 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 14 1.20 SB

A győztes edzői Fejes Péter és Petrovai József.
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ÚJONCFiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 10.27 PB 3

2 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 10.37 PB 1

3 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 10.41 PB 2

4 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE 10.84 PB 2

5 Cech-Gut Jakub 2006 SVK 10.90 2

6 Kovács Kornél 2006 Miskolci Sportiskola 11.37 PB 1

7 Szabó Barnabás 2006 BHSE 11.38 PB 3

8 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 11.39 PB 1

9 Zobolyák Levente 2006 UTE 11.43 PB 3

10 Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK 11.66 PB 1

11 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 11.70 PB 1

12 Lippai Csaba 2006 GEAC 11.83 PB 1

13 Bökönyi Áron 2006 DSC-SI 12.00 PB 3

14 Richvalsky Benjamin 2006 SVK 12.04 3

15 Fignár Tobias 2006 SVK 12.18 2

16 Pillár Matús 2006 SVK 12.36 3

17 Kmec Martin 2006 SVK 12.60 2

18 Dubovevecky Daniel 2006 SVK 13.96 2

A győztes edzői Antalné Máriási Erika és Majkut Gergely.

1. Futam  13:45  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 5 10.37 PB

2 Kovács Kornél 2006 Miskolci Sportiskola 4 11.37 PB

3 Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 6 11.39 PB

4 Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK 1 11.66 PB

5 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 2 11.70 PB

6 Lippai Csaba 2006 GEAC 3 11.83 PB

Szél: -0.7

2. Futam  13:47  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 2 10.41 PB

2 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE 4 10.84 PB

3 Cech-Gut Jakub 2006 SVK 1 10.90

4 Fignár Tobias 2006 SVK 6 12.18

5 Kmec Martin 2006 SVK 5 12.60

6 Dubovevecky Daniel 2006 SVK 3 13.96

Szél: -0.4

3. Futam  13:49  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 4 10.27 PB

2 Szabó Barnabás 2006 BHSE 5 11.38 PB

3 Zobolyák Levente 2006 UTE 6 11.43 PB

4 Bökönyi Áron 2006 DSC-SI 3 12.00 PB

5 Richvalsky Benjamin 2006 SVK 1 12.04

6 Pillár Matús 2006 SVK 2 12.36

Szél: 0.0
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ÚJONCFiú 600 méter – Időfutam

 16:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Horváth Simon István 2006 UTE 1 1:44.41 PB

2 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 8 1:47.82 PB

3 Nagy Levente 2006 Miskolci Sportiskola 4 1:48.04 PB

4 Nagy Dániel 2006 Miskolci Sportiskola 5 1:48.07 PB

5 Kancir Tomás 2006 SVK 6 1:50.53

6 Bak László 2006 Miskolci Sportiskola 7 1:51.64 PB

7 Takács Bence 2006 Miskolci Sportiskola 2 2:00.21 PB

8 Kmec Martin 2006 SVK 3 2:17.59

A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Richvalsky Benjamin 2006 SVK 1 8.08

2 Dubovevecky Daniel 2006 SVK 2 6.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Richvalsky Benjamin 7.24 7.66 7.80 8.08 7.32 7.55

Dubovevecky Daniel 5.96 4.84 6.18 5.24 5.74 5.96
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ÚJONCLeány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Illés Borka 2006 Miskolci Sportiskola 10.98 PB 2

2 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola 10.99 PB 1

3 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 11.00 PB 4

4 Vol'anská Sofia 2006 SVK 11.15 3

5 Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK 11.25 PB 2

6 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 11.34 PB 4

7 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 11.36 PB 4

8 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 11.42 PB 1

9 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 11.44 PB 1

10 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 11.58 PB 1

11 Zajacová Zuzana 2006 SVK 11.61 3

12 Sukta Réka 2006 BHSE 11.66 PB 3

13 Krstina Szuperáková 2006 SVK 11.72 1

14 Nyilasi Dorina 2006 UTE 11.80 PB 2

15 Németh Zsófia 2006 UTE 11.85 PB 2

16 Lorkó Lara 2006 Dunakeszi VSE 12.06 PB 2

17 Szabó Szonja 2006 Törökszentmiklósi DAK 12.31 PB 4

18 Val'ková Katarina 2006 SVK 12.36 4

19 Földi Blanka 2006 Dunakeszi VSE 12.38 PB 2

20 Korsalova Zoja 2006 SVK 12.57 1

20 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 12.57 PB 3

22 Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI 13.06 PB 3

A győztes edzője Majkut Gergely.

1. Futam  13:30  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola 4 10.99 PB

2 Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola 3 11.42 PB

3 Lukács Zorka 2006 Miskolci Sportiskola 5 11.44 PB

4 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 1 11.58 PB

5 Krstina Szuperáková 2006 SVK 6 11.72

6 Korsalova Zoja 2006 SVK 2 12.57

Szél: +0.7

2. Futam  13:32  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Illés Borka 2006 Miskolci Sportiskola 1 10.98 PB

2 Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK 3 11.25 PB

3 Nyilasi Dorina 2006 UTE 2 11.80 PB

4 Németh Zsófia 2006 UTE 5 11.85 PB

5 Lorkó Lara 2006 Dunakeszi VSE 4 12.06 PB

6 Földi Blanka 2006 Dunakeszi VSE 6 12.38 PB

Szél: +0.4

3. Futam  13:34  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vol'anská Sofia 2006 SVK 5 11.15

2 Zajacová Zuzana 2006 SVK 2 11.61

3 Sukta Réka 2006 BHSE 4 11.66 PB

4 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 3 12.57 PB

5 Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI 6 13.06 PB

Szél: -0.3
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4. Futam  13:36  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 5 11.00 PB

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 2 11.34 PB

3 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 6 11.36 PB

4 Szabó Szonja 2006 Törökszentmiklósi DAK 3 12.31 PB

5 Val'ková Katarina 2006 SVK 4 12.36

Szél: -1.0
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ÚJONCLeány 600 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2 1:42.86 PB

2 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI 8 1:47.14 PB

3 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 3 1:51.95 PB

4 Korsalova Zoja 2006 SVK 4 1:56.09

5 Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola 5 1:57.01 PB

6 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 6 2:03.65 PB

7 Helou Ema 2006 SVK 7 2:05.37

A győztes edzője Csiszár Gábor.
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ÚJONCLeány 80m gát (0.76/7.75) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 12.67 PB 1

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 13.00 PB 2

3 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 13.02 PB 2

4 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 13.81 PB 1

5 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 13.92 PB 2

6 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 14.08 PB 2

7 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 14.43 PB 1

8 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 15.06 PB 1

A győztes edzője Körmendy Katalin.

1. Futam  11:00  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 4 12.67 PB

2 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 6 13.81 PB

3 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 5 14.43 PB

4 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 15.06 PB

Szél: -0.8

2. Futam  11:02  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 5 13.00 PB

2 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 4 13.02 PB

3 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 3 13.92 PB

4 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 6 14.08 PB

Szél: -1.2
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2019-04-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Val'ková Katarina 2006 SVK 2 8.73

2 Bodiková Nina 2006 SVK 1 7.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Val'ková Katarina 8.35 8.33 8.73 8.13 8.40 8.60

Bodiková Nina 6.75 7.02 7.40 7.37 7.07 7.65


